
UCHWAŁA NR XLV/309/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 kwietnia  2006 r. 
 

 
w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego gminy Złocieniec na lata 2006 – 2008. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. Przyjmuje si� wieloletni program inwestycyjny gminy Złocieniec na lata  
2006 – 2008, w którym ustala si� limity wydatków na poszczególne planowane inwestycje  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/207/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia   
10 stycznia  2005 r.  w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na 
lata 2005 – 2007 zmieniona nast�puj�cymi uchwałami Rady Miejskiej w Złocie�cu: 

1) Nr XXXI/223/2005 z dnia 31 marca 2005 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2005 – 2007,  

2) Nr XXXV/237/2005 z dnia 2 czerwca 2005 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2005 – 2007,  

3) Nr XXXVI/244/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2005 – 2007, 

4) Nr XXXIX/264/2005 z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2005 – 2007,  

5) Nr XLIII/293/2006 z dnia 23 lutego 2006 r. zmieniaj�ca uchwał� w sprawie 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2005 – 2007. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�ca 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

                                                                                                               /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


